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Képviselőcsoportja

Dr. Szili Katalin
az Országgyűlés Elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Asszony!

"Kinek tartozik a Magyar Köztársaság pénzügyminisztere?" címmel a Házszabály 91 . §-a
alapján kérdést kívánok benyújtani László Csaba pénzügyminiszterhez . A kérdésre írásban
várom válaszát .

Tisztelt Miniszter úr!

Az országgyűlési képviselők évente nyilvános vagyonnyilatkozatot tesznek, amelynek része a
(köz- és magán-) tartozásaikról szóló nyilatkozat is . Sajnálatos jogalkotási hiba miatt, a
kormány tagjainak, így Magyarország pénzügyminiszterének sem kell nyilvános
vagyonnyilatkozatot tennie, melyből kiderülhetnének saját pénzügyei . Feltételezem, hogy Ön
is egyetért azzal, hogy a kormány tagjai ugyanolyan közszereplők, mint az országgyűlési
képviselők, ezért bízom benne, hogy nem tagadja meg a tájékoztatást az alábbi kérdésekben .

A sajtóban nyilvánosságra került egy olyan tulajdoni lap, amely szerint Ön 821 .000 € (215
millió Ft) jelzáloghitellel rendelkezik volt munkáltatójától, a botrányba keveredett K&H
bankcsoporttól . A PM nyilatkozatban cáfolta ezt : ugyan elismerte, hogy a tulajdoni lap
hiteles, de a hitel összegét a sajtóban megjelent összeg egy tizedében határozta meg . A
tényleges hitelösszeg - sajtóhírek szerint - 88 .100 € (23 millió Ft), ami nem egytizede a
„hibás összegnek", és az „elgépelése" 821 .000 €-ra is problémásnak tűnik . Ráadásul - szintén
a sajtó szerint - a magasabb összegről szóló hitelszerződés szövegét megtalálták Kulcsár
Attila számítógépén. Kérdezem ezért Öntől :

1 . Milyen pénzintézetektől, milyen összegű hitelekkel rendelkezik?
2 . Mikor vette fel ezeket, mekkora összegűek, mi a lejáratuk, mekkora a kamatuk,

mekkora a törlesztő részletük, mi a fedezetük és mennyit törlesztett ezekből?
3 . Mikor és milyen körülmények között vette fel a nyilvánosságra került jelzáloghitelt?
4. A bank kiemelt vezetőjeként részesült-e különleges elbánásban, vagy

pénzügyminiszterként?

5. Pontosan ki nyújtotta Önnek ezt a hitelt?

6. Ki a másik oldalról a hitelszerződés aláírója?
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7. Mekkora a pontos összeg, kamat, törlesztő-részlet, lejárat, ami hitelszerződésben
szerepel?

8. Ki követte el a hibát a téves bejegyzés kapcsán?

9. Mikor észlelete Ön a hibát? Mi az oka, hogy korábban nem tűnt fel Önnek az - állítása
szerint - valóságosnál tízszer nagyobb jelzálog?

Kérem, hogy kérdéseimre szíveskedjen válaszolni . Remélem, hogy a kérdések egyszerűsége
és a félreértések tisztázása miatt 15 napnál hamarabb is megkaphatom válaszát .

Tisztelettel várom válaszát!

Budapest, 2003 . július 23 .
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